
شماره بخشنامه : 66930-200

تاریخ : ۱۴۰۲/۰۹/۲۸

کلیه اطلاعیه های مالیاتی

بررسی تأثیر قانون تسهیل تکالیف مودیان بر شرکتهای بورسی و دولتی در ایران موضوع

شماره: 200/66930/د
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ 

با توجه به مفاد بند (۴) نامه شماره ۲۰۰/۱۵۰۹۸ ص مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ عنوان ادارات کل امور مالیاتی در ارتباط با اجرای
قانون تسهیل تکالیف مودیان در اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان و باتوجه به تصویب قانون یاد شده و
تعیین تاریخ الزام مودیان به صدور صورتحساب در ماده (۱)، به اطلاع میرساند؛ اجرای مقررات ماده (۲۲) قانون پایانه های
فروشگاهی و سامانه مودیان در رسیدگی به اظهارنامه های مالیاتی عملکرد سال ۱۴۰۱ شرکتهای پذیرفته شده در بورس و
فرابورس و شرکتهای دولتی و مطالبه جرایم موضوع ماده (۲۲) قانون مذکور از مودیان یادشده فاقد موضوعیت بوده و
اجرای مفاد بندهای (۱) و (۳) نامه شماره ۲۰۰/۱۵۰۹۸ ص مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ و همچنین مفاد بخشنامه شماره ۲۰۰/۱۴۰۱/۵۲
مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸، کان لم یکن تلقی میشود در همین راستا و در اجرای جزء (۲) بند (ز) تبصره (۶) قانون بودجه سال ۱۴۰۱

کل کشور که اشعار می دارد:
ضروری است، ادارات کل امور مالیاتی در رسیدگی به پرونده مالیاتی عملکرد سال ۱۴۰۱ مودیان موضوع حكم اخیرالذکر،
نسبت به اعمال مفاد ماده (۲۲) قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان از حيث مطالبه جرائم مالیاتی و محرومیت از
اعمال معافیتهای مالیاتی نرخ صفر و مشوقهای موضوع قانون مالیاتهای مستقیم به مودیانی که از اجرای حكم جزء (۲) بند
(ز) تبصره (۶) قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور استنکاف نموده اند، اقدام نمایند. این حکم در رسیدگی به پرونده عملکرد

سال ۱۴۰۲ مودیان مستنکف از اجرای حکم جزء (۲) بند (ط) تبصره (۶) قانون بودجه سال ۱۴۰۲ نیز جاری خواهد بود.
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